DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CRESCIMENTO E DIÂMETRO
DO CAULE DE CULTIVARES DE SOJA EM DIFERENTES ÉPOCAS DE SEMEADURA
NO SEMIÁRIDO de autoria de LÍGIA KARINNE SOUSA XAVIER, MANOEL CÍCERO DE
OLIVEIRA FILHO, CAIO NUNES GONÇALVES, WAGNER ROGÉRIO LEOCÁDIO SOARES
PESSOA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33492